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Menighedsrådets målsætninger: 

- Vi er som evangelisk-luthersk folkekirke i Tjørring forpligtet på Bibelen og de lutherske 

bekendelsesskrifter i alt hvad vi arbejder med. 

- Vi vil på den baggrund formidle kristendom på en nutidsrelevant måde gennem dialog, 

undervisning, kreativitet, udsyn og fællesskab båret af rummelighed, ærlighed, nærvær - et rart 

sted at være. 

- Målsætningen er fortsat at udvide de aktiviteter, der er i gang. Vi har mærket et øget ønske 

fra områdets institutioner, herunder Bytoften, Rosenholm og Fuglsang Sø Centret med flere, om 

udbygning af samarbejdet med Baunekirken. På medarbejdersiden, er vores deltidspræst blevet 

opnormeret i tid, hvilket skal være med til at løse vores udfordringer og skabe stabilitet, så vi 

kan leve op til vores værdigrundlag - et rart sted at være. 

 

Særlige indsatsområder (jf. merudgiftsønsker m.v.): 

Kirkekoret i Baunekirken er blomstret op det seneste års tid, og vores nye organist har flere 

planer for at få opblomstringen til at vare ved. Det støtter menighedsrådet op om ved bla. at 

godkende, at korsangerne får en opjustering af deres løn for første gang i flere år. Samtidig 

ønsker menighedsrådet også, at der fortsat skal være mulighed for at udvikle koret med flere 

medlemmer og nye noder, og det er derfor med tilfredshed at det konstateres at der er bevilget 

øget ligning til at understøtte dette.  

Tjørring Menighedsråd har desuden modtaget penge til flere projekter vedr. Tjørring Kirkegård, 

Rønnelunden, som vil blive etableret i 2025. derudover er der modtaget engangsbevillinger til 

skift af vinduer i graverbygningen, oliekobling til minilæsser samt maling af præsteboligen.  

 

Supplerende forklaringer til budgettet: 

Tjørring Menighedsråd har i 2024 overtaget regnskabet vedr. det fælles regnskabskontor. Det 

betyder, at der i 2025 kommer en øget ligning, til dækning af udgiften vedr. det fælles 

regnskabskontor. Regnskabskontoret kommer til at være udgiftsneutralt for kirkekassen, da der 

ved årsafslutning fremover vil blive reserveret en andel af de frie midler, der svarer til 

over/underskud vedr. regnskabskontoret.  

Tjørring Menighedsråd modtager i 2025 desuden ligning til væsentligt ekstraordinært afdrag på 

Stiftslånet vedr. renovering af Baunekirken, så der er udsigt til snarlig afvikling af lånet.  
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